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Rozgość się w Škodzie w specjalnej wersji Drive z 
korzyścią do 15 000 zł 

• Škoda wprowadza nowe wersje wyposażenia - Drive, dostępne dla wybranych 
modeli z napędem spalinowymi i hybrydowym PHEV. 

• Wyposażenie modeli Škody w wersji Drive ułatwia parkowanie, zwiększa 
komfort, a także podnosi przyjemność korzystania z nowoczesnych systemów 
multimedialnych. 

• Przy zakupie modeli w wersji Drive nabywcy mogą liczyć na sumę korzyści 
wynosząca, w zależności od modelu i napędu, od 6 200 zł do aż 15 000 zł. 
Ponadto Škoda oferuje im atrakcyjne możliwości finansowania. 

• W dniach 13-14 marca w salonach dealerskich odbędą się Dni Otwarte 
połączone ze strefą Škoda Bistro, gdzie klienci będą mogli nie tylko poznać 
nową linię Drive, ale także zrelaksować się przy kawie i poczęstunku. 

Klienci Škody zyskują kolejną, wyjątkowo intuicyjną możliwość 

konfiguracji swoich samochodów. Marka wprowadza do oferty specjalną 

linię wyposażenia Drive, dostępną dla szerokiej gamy modeli z napędem 

spalinowym oraz hybryd typu plug-in. To propozycja dla tych, którzy 

oczekują bogatego standardu bez konieczności dobierania wielu płatnych 

dodatków i pakietów. Całość wspierają korzyści sięgające nawet 15 000 zł 

i dogodne formy finansowania. Klienci Škody mogą zapoznać się z nowymi 

wersjami wyposażenia Drive podczas dni otwartych w salonach 

dealerskich marki. Na gości czeka smaczna niespodzianka. Ze szczegółami 

można zapoznać się na dedykowanej [stronie]. 

Wybór nowego samochodu nierzadko wymaga przeprowadzenia rozbudowanej 

konfiguracji - a kierowcy często mają poczucie, że realny komfort i 

bezpieczeństwo zaczynają się dopiero w głębi cennika. Ponieważ klienci 

chętniej poszukują gotowych i kompleksowych rozwiązań, Škoda przygotowała 

specjalną linię wyposażenia - Drive. Jej założenia są proste: nabywca otrzymuje 

praktyczne i przydatne funkcje bez konieczności analizy zawartości wielu 

pakietów. To naturalna realizacja obietnicy Škody, która zachęca, by po prostu 

rozgościć się we wnętrzu samochodu. Specyfikacja modeli w wersji Drive 

została dobrana w taki sposób, aby podróżujący mieli poczucie wygody i 

zaufania w bezpieczeństwo na każdej trasie. 

https://prportal.skoda.pl/
mailto:kontakt@prportal.skoda.pl
https://drive.skoda.pl/
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Dodatkowo, w dniach 13-14 marca w salonach dealerskich odbędą się Dni 

Otwarte połączone ze strefą Škoda Bistro, podczas których klienci będą mogli 

zapoznać się z szeroką ofertą wyposażenia modeli w wersji Drive. 

Co wyróżnia auta Škody w wersji Drive? 

W modelach miejskich i kompaktowych nowa linia Drive wyraźnie stawia na 

praktyczne rozwiązania. W Fabii bezkluczykowy dostęp KESSY FULL 

uzupełniono o wybór profilu jazdy (Drive Mode Select) oraz kamerę cofania i 

czujniki parkowania. W Scali uwagę zwraca pakiet zimowy, obejmujący nie 

tylko podgrzewane fotele i kierownicę, ale też elektrycznie ogrzewaną przednią 

szybę, która jest nieoceniona podczas porannych przymrozków. Kamiq Drive 

dodaje do tego tylne oświetlenie Full LED z dynamicznymi kierunkowskazami. 

Dodatkowo w bogatym pakiecie tego modelu znalazł się m.in. system Light and 

Rain Assist, który wspiera kierowców podczas jazdy w trudnych warunkach 

atmosferycznych np. podczas intenstywnych opadów deszczu lub gęstej mgły. 

Z kolei w wyższych segmentach nowa wersja Drive koncentruje się na 

zaawansowanych rozwiązaniach z obszarów oświetlenia i wsparcia kierowcy. 

Octavia Drive dostępna jest w dwóch wersjach Essence oraz Selection. Na 

wyposażeniu Octavii Drive Essence znalazło się standardowe wyposażenie 

przewidziane dla tej wersji modelowej, a dodatkowo m.in. tylne światła TOP 

LED oraz czujniki parkowania z przodu oraz z tyłu pojazdu. Wersja Selection 

zawiera standardowe dla siebie wyposażenie, natomiast dzięki pakietowi Drive 

zyskuje m.in. reflektory TOP LED Matrix, system Adaptive Cruise Control. W 

wersji Combi samochód został wzbogacony o zagłówki z funkcją spania na 

tylnej kanapie, co jeszcze bardziej podnosi komfort podróżowania.   

Wybór Karoqa w wersji Drive to decyzja o wejściu na wyższy poziom komfortu, 

który zazwyczaj zarezerwowany jest dla aut klasy premium. Kluczowym 

argumentem tej oferty jest obecność zaawansowanych technologicznie 

reflektorów Full LED Matrix, które inteligentnie 'wycinają' nadjeżdżające 

pojazdy z wiązki światła, pozwalając na jazdę na światłach drogowych bez 

oślepiania innych i gwarantując perfekcyjną widoczność pobocza. Wysoki 

poziom bezpieczeństwa idzie tu w parze z czystą przyjemnością - podgrzewane 

przednie fotele w standardzie sprawiają, że nawet najchłodniejszy start dnia 

staje się komfortowym doświadczeniem. Całość dopełniają systemy ułatwiające 

codzienne życie: Manoeuvre Assist, który bierze na siebie stres związany z 

menwrowaniem oraz nastrojowe oświetlenie Ambiente, nadające wnętrzu 

nowoczesny, elegancki sznyt. 

https://prportal.skoda.pl/
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We flagowych modelach marki - Kodiaqu i Superbie - standardem staje się 

imponujący pakiet technologiczny: innowacyjne reflektory z efektami 

powitalnymi (w Kodiaqu uzupełnione o podświetlany pas na grillu) oraz 

rozbudowane pakiety systemów asystujących. Rozwiązania takie jak asystent 

jazdy w korkach Traffic Jam Assist czy działający do 210 km/h adaptacyjny 

tempomat do minimum redukują zmęczenie na najdłuższych trasach. 

Suma korzyści i atrakcyjne finansowanie 

Zakup bogato wyposażonych modeli z nowej linii Drive jest dla klientów 

wyjątkowo opłacalny. Wybierając tę wersję, nabywcy zyskują imponującą sumę 

korzyści, która w zależności od modelu i napędu wynosi od 6 200 zł do aż 15 

000 zł. Składa się na nią atrakcyjny upust cenowy połączony z różnicą między 

cennikową wartością dodatkowego wyposażenia a faktyczną dopłatą do 

wariantu Drive w stosunku do bazowych odmian z tym samym silnikiem. 

Dopełnieniem bogatego wyposażenia nowej linii Drive są zoptymalizowane 

formy finansowania, które pozwalają na precyzyjne zarządzanie wydatkami. 

Zarówno klienci indywidualni, jak i przedsiębiorcy mogą skorzystać z Kredytu 

Niskich Rat oraz Leasingu Niskich Rat, miesięczne opłaty pozostają na 

wyjątkowo niskim poziomie. 

Natomiast dla osób preferujących tradycyjne formy spłaty, Škoda przygotowała 

dodatkowo kredyt klasyczny z oprocentowaniem 0,99% oraz leasing klasyczny 

102%. 

Miesięczne koszty dla modeli w ofercie Kredyt Niskich Rat lub Leasing 

Niskich Rat z 36-miesięcznym okresem finansowania, rocznym limitem 

przebiegu do 15 tys. km i przy wkładzie własnym na poziomie 20% dla kredytu 

oraz 10% dla leasingu prezentują się następująco: 

• Škoda Fabia Drive z silnikiem 1.0 TSI o mocy 70 kW wiąże się z ratą kredytu od 
580 zł miesięcznie lub kwotą od 533 zł w przypadku wyboru leasingu. 

• Škoda Scala Drive napędzana jednostką 1.0 TSI o mocy 70 kW to miesięczny 
wydatek rzędu od 729 zł w ofercie kredytowej lub od 669 zł w wariancie 
leasingowym. 

• Škoda Kamiq Drive wyposażona w silnik 1.0 TSI o mocy 70 kW oznacza ratę w 
wysokości od 757 zł miesięcznie w kredycie oraz od 695 zł w leasingu. 

• Škoda Octavia Drive z napędem 1.5 TSI 85 kW dostępna jest od 834 zł 
miesięcznie w kredycie lub od 784 zł w opcji leasingowej. 

https://prportal.skoda.pl/
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• Škoda Karoq Drive z jednostką 1.0 TSI o mocy 85 kW to miesięczna rata 
ukształtowana na poziomie od 1 075 zł w klasycznym kredycie oraz od 980 zł w 
leasingu. 

• Škoda Kodiaq Drive z silnikiem 1.5 TSI o mocy 110 kW wiąże się z opłatą od 1 
253 zł miesięcznie w kredycie albo od 1 168 zł przy decyzji o leasingu. 

• Škoda Superb Drive wyposażona w napęd 1.5 TSI 110 kW mHEV DSG to 
wydatek rzędu od 1 339 zł w kredycie lub od 1 231 zł w ofercie leasingu. 
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Škoda Auto 

➢ z powodzeniem wkracza w nową dekadę dzięki strategii Next Level Škoda; 

➢ dąży do tego, aby do końca dekady stać się jedną z trzech najlepiej sprzedających się marek w Europie, oferując 

klientom „to, co najlepsze z obu światów" dzięki atrakcyjnej gamie pojazdów BEV, hybrydowych i spalinowych; 

➢ skutecznie wykorzystuje potencjał na ważnych rynkach wzrostu, takich jak Indie, Wietnam i region ASEAN; 

➢ obecnie oferuje klientom 12 modeli samochodów osobowych: Fabia, Scala, Octavia, Superb, Kamiq, Karoq, Kodiaq, 

Elroq, Enyaq, Slavia, Kylaq i Kushaq; 

➢ w 2025 roku dostarczyła klientom na całym świecie ponad 1 040 000 pojazdów; 

➢ od ponad 30 lat jest częścią Grupy Volkswagen, producenta samochodów, który odnosi jedne z największych 

sukcesów branżowych na świecie; 

➢ jest częścią Brand Group CORE, organizacyjnego połączenia marek wolumenowych Grupy Volkswagen, którego 

celem jest wspólny rozwój i znaczne zwiększenie ogólnej efektywności wszystkich pięciu marek wolumenowych; 

➢ samodzielnie opracowuje i produkuje komponenty, takie jak systemy akumulatorów MEB, silniki i skrzynie biegów, 

także dla innych marek Grupy Volkswagen; 

➢ prowadzi trzy zakłady produkcyjne w Czechach; produkuje samochody również w Chinach, na Słowacji i w Indiach – 

głównie we współpracy w ramach Grupy – a także w Wietnamie i na Ukrainie we współpracy z lokalnym 

partnerem; 

➢ zatrudnia około 40 000 pracowników na całym świecie i działa na około 100 rynkach. 
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